<ECR 342,  foli 5v  doc. 4> 
Petrus de Turno vendo tibi Raimundo de Maris quedam sarracenum nomine Jucef et est 
albus, precio XXVII solidorum melgarensium. Sum paccatus. Et teneamur de 
eviccione. Testes Petrus Novellus, Bernardus F. de Calidis. 

51 
1240, març, 26. 
Àpoca atorgada per Betran Marsili, com procurador del seu oncle Bernat Marsili, a 
Pere de Morer de 50 sous melgoresos.  

<ECR 342,  foli 6  doc. 1> 
VII kalendas aprilis, anno Domini M CC quadragesimo. 
Bertrandus Marcili, procurator Bernardi Marcili, avunculi sui, ex parte dicti Bernardi 
profiteor tibi Petro de Morerio te solvisse michi integriter et in pace XL solidos 
melgarenses quos tu debes dicto Bernardo Marcili cum carta, unde ex parte dicti et mei 
facio de eisdem XL solidos bonum finem, et cetera; salvo residuo dicti debiti sicut in 
carta predicti debiti continetur, et ut melius dici potest et cetera. Testes Petrus Scriba et 
F. de Torrocella. Firmavit et promittit firmare manu sua. 

52 
1240, març, 27. 
Donació de diferentes propietats a Pere Escrivà atorgada per Prohet de Lleida, 
Domènec Clavell i Bernat Moliner, delegats per Jaume I per a repartir cases i terres 
als homes de Lleida. Es donen tres horts a la Ciutat de Mallorca, una terra al terme de 
Sant Llorenç des Cardassar i una altre terra a l’alqueria d’Orela al terme de Petra. 

<ECR 342,  foli 6  doc. 2> 
VI kalendas aprilis. 
Prohetus de Yllerda, Dominicus Clavelli, et Bernardus Mulnerius habentes plenam 
licenciam et potestatem \a domino Rege/ dandi et distribuendi hominibus Yllerde, 
presentibus populatoribus, omnes honores et possessiones que eis assignata sunt ab 
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eadem domino Rege pro parte sua in Civitate et insula Maioricarum, auctoritate qua 
fungimur damus tibi Petro Scribe quoddam ortale quem quondam fuerunt hospitia 
sarracenica et cum arboribus que ibi sunt et est in Civitate Maioricarum in vico Yllerde 
de portione hominum Yllerde; affrontatur, ex una parte in via, et ex alia in honore 
Poncii de Vico, et ex alia in orto Raimundi de Clerico, et ex alia in portione hominum 
Barchinone. Item, damus tibi quoddam ortum in vico predicto; affrontatur in orto 
fratrum minorum, et ex alia in orto F. de Acra, et ex alia in honore tuo, et ex alia in via 
publica. Item, quoddam ortum que fuerunt quondam casalia; affrontatur ex una in orto 
Berengarii Dulceti, et ex duabus partibus in viis, et ex alia in hatico, per franchum 
alodium ad faciendas omnes tuas voluntates. Item, damus tibi duas quarteratas terre in 
termino Sancti Laurencii, de portione hominum Yllerde; affrontantur ex una parte in 
cequia, et ex alia in honore Dominici Falso, et ex alia in honore mei Proheti, et ex alia 
in honore Raimundi de Arago. Item, quandam jovatam terre in alqueria de Orela, de 
portione hominum Yllerde, sicut assignatam et terminatam \que est in termino de 
Petra/. Hec omnia cum omnibus suis pertinenciis, et cetera, exceptisa militibus atque 
sanctis. Testes F. de Turricella, J. de Calidis et Raimundus de Yllerde, Bernardus 
Julianus. 
Firmavit Dominicus Clavelli \totum predictum instrumentum/.b